OAXACA DE JUAREZ
20192021 ‘

MUNICIPIO DE OAXACA DE JUAREZ

Estado de Situacidén Financiera Al 31 de marzo de 2019

2019 2018 2019 2018
ACTIVO PASIVO
ACTIVO CIRCULANTE PASIVO CIRCULANTE
EFECTIVO Y EQUIVALENTES 229,221,555.63  105,358,763.98
[Délll“gfl\l()b i RECBIR - EFECTIVO O 895546501  10,313,473.35 CTASPOR PAGAR A CP 80,379,077.01  132,242,007.61
DERECHOS A RECIBIR  BIENES O 199 v
SERVICIOS. n 20244.885.78 - 24.675,856.55  popeioN, A CORTO PLAZO DE LA 0.00  48.485.092.96
OTROS ACTIVOS CIRCULANTES 152,524.14 107,273.00 DEUDA PUB A LP : 789,055
TOTALDE ACTIVO CIRCULANTE 258,574,430.56 140,455,366.88 PASIVOS DIFERIDOS A CP 9,922.94 2,841.04

FONDOS. Y BIENES D TERC EN 18,303.13 18,303.13

ACTIVO NO CIRCULANTE GARANTIA Y/O ADMON
DERECHOS A~ RECIBIR  EFECT O 384337584 000 OTROS PASIVOS A CP 5,435,665.52 700,780.44

EQUIVALENTES A LT
PBI"'NESW INMUE, INFRAEST Y CONSTRUC

ROCLE
BIENES MUEBLES
ACTIVOS INTANGIBLES
DEPN, DETER Y AMORT ACUM DE BIEN E
INTAN
NO

TOTALDE ACTIVO

CIRCULANTE

martes, 30 de abril de 2019

312,676,340.71
115,219,784.16

332,828,113.41
117,341,669.38

TOTAL DE PASIVO CIRCULANTE

85,842,968.60

85,842,968.60

181,449,025.18

181,449,025.18

3,636,657.53 3,652,316.40
-97,811,693.92  -86,944,086.58  TOTAL DE PASIVO
337,564,464.32 366,878,012.61

HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO

HACIENDA
CONTRIBUIDO

Aportaciones
Donaciones de capital

TOTAL DE HACIENDA
PUB/PATRIMONIO
CONTRIBUIDO

HACIENDA rUB

GENERADO -

Resultados de Ejercicios Anteriores

Rectificaciones de Resultados de Ejercicios

Anteri

TOTAL DE HACIENDA PUB
/PATRIMONIO
GENERADO

Resultado por Posicion Monetario

Resultado Tenencia de

por
Monetarios

RESULTADO DEL EJERCICIO

TOTAL DE HACIENDA
PUBLICA/PATRIMONIO

Activos  no

PUB/PATRIMONIO

377,826,414.47

7,385,298.50
385,214,712.97

/PATRIMONIO

-15,269,688.72

-14,697,419.24
-29,967,107.96

0.00

0.00

155,051,321.26

510,295,926.27

377,826,414.47

7,385,298.50
385,211,712.97

-104,844,302.93

-5,020,033.56

-109,864,336.49

0.00

0.00

50,536,977.83

325,884,354.31
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Total del Activo
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596,138,894.88 507,333,379.49 Total del Pasivo y Hacienda 596,138,894.88

507,333,379.49

Publica/Patrimonio

PROTESTA DE DECIR VERDAD, MANIFIESTAMOY

QUE LAS CIFRAS CONTENIDAS SON
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martes, 30 de abril de 2019
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